MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPART AMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORT ARIA N°161, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2016.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n° 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065.002163/2016-43, resolve:

Conceder Progressão por Capacitação Profissional ao (à) servidor (a)
PRISCILA ELIZABETH FERRE IRA DOS SANTOS DUARTE, ocupante do cargo
de Assistente em Administração, classe D, matrícula SIAPE n01932445, lotado (a) no
(a) Hospital Universitário Professor Albe unes - HUP AA, do nível I para o nível
11, a partir de 22/0112016, de acord com o art. 10, §10, da Lei n" 11.091, de
12.01.2005, do Plano de C~rreira dos Car os Técni os - Administrativos em Educação.

FREDERICH DUQUE RCERF EBRAHIM
DIRETOR G RALillAP

"